Plurium desinere, ac super sedere liceat probatione isthac, si staturâ tam enormi polleant Dracones, volare illos posse. Vo-lent, quantum velint, quantum valeant; volârunt tamen & vo-labunt. Ultra maria volasse etiam, quis dubitet inter tot tes-tes? Nihil frustra facere Natura solet; dedit alas ad volan-dum, uti pedes ad inambulandum. Pinnas istas epiphytes si quis asserat; dicat & in vespertilionibus ac piscibus volanti-bus;

Majores mu-res porcellis nostris pares.

In minimis Natura maximam meretur admirationem.

Ars pariter:

bus; sed videat, an non invitâ fiat veritate. Fateamur potius cum D. *Paterfonio*: (ex Vol. 3. *Ephem. Cur. Germ. observ. 139. p. 258.*) *de veritate rei, quod Dracones attinet, nihil dubitandum esse.* Sed habemus confidentem reum, Amicum Candidum MAJOREM, dum sequenti V. capite, pro eo, quo excellit singulari & ingenio & amore veritatis, non audet ferè amplius tot testimoniis experientiisqve adversari: cogi se deniq; ad fidem tot Autoribus habendam; inprimis verò memorabile ac curiosum arbitratur, quod laudatus loco allegato observavit A. 1672. in Hungaria superiore *Paterfonius*. Tanta vis veri est, ut magnete efficacior vel ferri domina evadat.

Hos placido attritu provocasti ipsemet igniculos, Vir Celeberrime; in flammam mutui amoris valituros. Nunc ut pro tot egregiis transmisissis scriptis tuis munusculo Epistolam obfignem, accipe MAGNETEM PHILOSOPHICUM, Luminis cœlestis retinaculum, PHOSPHORUM videlicet pro attrahendo AURO AURÆ, à liberali genio Chymici exercitatisimi DN. GLUCKENII profectum. Quem quâ moderari arte debeas, privatis literis monebo. Cætera omnia de eo copiosè tradidit Collegii Curiosi vestri laudatissimi ingeniosus *Hermes* DN. BALDUINUS. Mitto & MAJORI Tibi ex *Java* *Majore* fructum arboris lapidificæ impenetrabilem, figurâ pariter & magnitudine ovi Anserini, cujus ferrea medulla fuit. Habet aliqvid de eo *Petr. Servius*, (de Ungvent. armat. edit. Rom. 1642. p. 43.) & *Job. Marcus Marci* (lib. 1. *Idear. Operat. c. 1.*) cujus utriusqve scripta dum occurrunt rariùs; benevolè communicavit Communis noster atqve Optimus Affinis, honoratissimus Collega atqve Compater, DN. D. MICHAEL SENNERTUS, cum Parente magno maximè de bonis universis apud nos meritis, à quo salutem debui adscribere. Tu intereà vale, salve iterum, & constanter fave! Wittebergæ pridie
Non. April. Anno clō Isc LXXV.